
Додаток Nc1

до рiщення xxv! c€cii вишневоi MicbKoT ради Vlll сmиканвя

вiд ОЗ.ОВ,202З р Ne 1-o1/Xxvl8-12

доходи
бюджету ВишневоТ MicbKoT територiальноi громади на 2023 piK
1 053400000

(код бюджеry)
(грн.)

код
HitйпletlyBitltllя згiдrlо

з Кллсrlфiклчiсlо доходiв бlолксту
Усього

загпльнtlгt

фонд

Се Lц ПфOд

усього бlомЕ

рOlDilтку

I 2. ] 4 5 6

1 0000000 Податковi надходження l 17l 697 l78,0( 1 l71 617 178,0( 80 000,0( 0,0(

,l 1000000 Податки на доходи, податки на прибуток, податки на збiльшення
ринковоI Bapтocтl

444 697 900,0( 444 697 900,0( 0,0( 0,0(

1 10,10000 Податок та збiр на доходи фiзичних осiб 433 997 900,0( 433 997 900,0( 00( 0,0

11010100 податок на доходи фiзичвих осiб, ц{о сплачуеться податковими агентами, lз

доходiв платника податку у виглядi эаробiтноi плати
з69 994 200,0( ]69 994 200,0( 0,0( 00(

1 10,10200 Податок на доходи фiзичtlих осiб з rроuJоt]ого забезпечення, грошових

винагород та iнших виплат, олержаltих вiйськовослужбовцями та особами

рядового l началыlицького складу, що сплачуеться податковип/1и агентами

24 00з 700,0( 24 00з 700,0( 0,0с 0,0(

1 1 0,10400 Податок на дохоли фiзичких осiб, що спJlачуеться податковиппи агентами, lз

доходiв платника податку iнtlJих кiж заробiтна плата

l 5 700 000,0( l 5 700 000,0( 0,0( 0,0(

1 1 01 0500 Г]одаток tla доходи фiзичних осiб, що сплачуеться фiзичними особами за

результатами рlчного декларуванпя

24 300 000,0( 24 з00 000,0( 0,0( 0,0(

,l 1020000 lодаток на прибуток пlдприсмств l0 700 000,0( l 0 ?00 000,0( 00t 00(

1 1 020200 'lодаток на прибуток пiдприемств та фiнапсових устано8 комуналы|оТ

власtjостl

| 0 700 000,0( l0 700 000,0( 0,0( 0,0(

1 з000000 Рептilа плата та пrlата за використанltя iнtлих природних pecypclв 286 500,0t 286 500,0( 00( 00(

1 301 0000 Роilтна плата за спецlальне використання лiсових pecypclB l 96 200,0( l96 200,0( 00( 0,0t

1 301 0200 |)eпTlia пJ]ата за спецiаJlыlе використаllня лiсових pecypciB (KpiM рентноi
lлати за спецiалыlе використаltttя iliсових pecypciB в частивi деревини,
заготовленоi s порядку рубок головного корисryванпя)

l 96 200,0( l 96 200,0( 0,0( 00(

1 3020000 Ронтна плата за спецiальне використання води 5 I00,0( 5 l 00,0с 00 00(

1 3020200 Ревтна плата за спецiаrlьне використаtlня води Iзодних об'ектiв мiсцевого
значення

5 l00,0( 5 l00,0c 0,0 0,0(

1 3030000 Ронтна плата за корисryванtlя налрами загальнодоржаtlного значоння 85 z00,0( 85 200,0t 0,0 00(

1 3030,100 [)eHтtia пJlата за користуt]аllня llадрами для видобування iнulих корисних
копалин загаrlьнолержавного значе}tня

85 200,0( 85 200,0( 00 00(

1 4000000 Внутрiш}ti податки на товари та послуrи 60 600 000,0( б0 600 000,0t 0,0 00t

,l4020000 Дкцизttий податок з вироб.пеltих в Украiпi пiдакtlизних ToBapiB (прояукчiil 3 200 000,0( 3 200 000,0l, 0,0 0,0(

1 4021 900 Пальне 3 200 000,0( 3 200 000,0( 0,0 00(

1 4030000 Акциз}lий полаток з вt]езепих lla митну територiю УкраТltи пlдакцизних
тоtзарiв (продукцi0

l 2 900 000,0( l2 900 000,0t 0,0 00(

1 4031 900 Гlальне 12 900 000,0( l 2 900 000,0( 0,0( 0,0(

l 4040000 Дкцизtlий полаток з реалiзацiТ суб'ектами господарюванпя роздрlбноТ
торгlвлl пlлакцизних ToI]aplB

44 500 000,0( 44 500 000,0t 0,0( 00t

1 40401 00 Дкцизкий полаток з рсалiзацii виробниками таlабо iмпортерами, у тому числi в

роздрiбнiй торгiвлi тютюttових виробiв, тютюну та промислоtlих замiнникiв
тютю}lу, рlлин. що використовуються в електронних сиrаретах, цlо
оподатковуеться згaдно з пiлпунктом 213.,1.14 пуllfiу 213 ,1 cTaTTi 213
полаткового колексч Укоат}lи

l0 800 000,0( l0 800 000,0( 0,0( 0,0(

,l4040200 Дкцизtlий податок з реалiзацiI суб'ектами rослодарювання роздрiбноТторгiвлi
пiдакцизних TotJapiB (KpiN4 тих, що ополатковуються згlлно з пlдпунктом
213 1 14 пупкту 21 3 1 cTaTTi 21 3 [1одаткового колексу УкраТllи)

33 700 000,0( 33 700 000,0( 00( 00

1 8000000 Мiсцопi полатки та збори, що сплачуються (порераховуються) зriдно з
Гlодатковим кодоксом УкраТни

666 032 ?78,0| 666 032 778,0( 0,0( 0,0

1 801 0000 Податок на майно 82 265 706,0l 82 265 706,0( 00( 0,0

1 801 01 00 Гlодаток на нерухоме майпо, вiдмiнllе вiл земеrlьноj дiляttки, спrlачений
юриличпими особами, якi е власниками об'ектiв житловоТ перухомостi

200 000,0( 200 000,0( 0,0( 0,0

1 801 0200 [lодаток l]a }lepyxoMe майtlо, вiдмiнttе вiд земельноТ лiляпки, сплачений

фiзичними особами, якi е власниками об'ектiв житловоi llepyxoMocтi
500 000,0( 500 000,0( 0,0( 0,0

1 80 1 0300 1одаток на нерухоме майшо, вiдмiнне вiл земеrlьноi лiляпки, сllлачений
фiзичними особами, якi е t]J]асниками об'ектiв нежитllовоi HcpyxoMocTi

800 000,0( 800 000,0( 0,0( 0,0(

,1 

B0,10400 Податок }la перухоме майно, t]iлмiltпе вiл земельноТ дiляl|ки, сплачеllий
ориличними особами, якi е власпиками об'ектiв ножитлоgоТ перухомостi

28 000 000,0( 28 000 000,0( 0,0( 0,0

1 в0,10500 Земелы{ий полаток з юриличних осiб зl 58 ?06 0( ]l 58l ?06,0( 00( 00

Эреttлна плата з юридичних осiб l 8 600 000,0( l 8 600 000,0( 0,0( 00

1 801 0700 3емельний податок з фiзичних осiб 400 000,0( 400 000,0( 0,0( 00(



1 в01 0900 Эре}lдна плата э фiзичних осiб 1 800 000,0( l 800 000,0( 0,0( 0,0(

1 801 
,1000

1s011100

1 8020о00

lsoдтбo

Тра}lспортний полатоi э фiзичrrих осiб 80 000,0с 80 000,0( 00( 0,0(

ТрансrюртниИ податок з юридичних осiб з04 000,0( 304 000,0( 00( 0,0(

зыр за Mic]и для паркуlrання транспортttих засобiв 228 000,0( 228 000,0t 00 00(

3б'е за мitця для паркуванtlя транспортних засобiв, сплачений юридичними

особами

228 000,0( 228 000,0( 0,0( 0,0(

1 8030000 Туристичllий збiр з 003 000,0( 3 003 000,0( 00 0,0(

1 80301 00 Гуристичний збiр, сплачений юридичпими особами 3 000 000,0( 3 000 000,0( 0,0с 0,0(

1 8030200 3 000,0с з 000,0( 0,0( 0,0(

1 8050000 единий податок 580 536 072,0( 580 536 072,0( 0,0( 00t

1 8050300 Эдипий податок з юридичпих осiб 422 8l9 872,0( 422 8l9 872,0( 0,0( 00(

1 8050400 Эдипий податок з фiзич}tих осiб l57 700 000,0( l57 700 000,0( 00( 0,0(

1 8050500 елиttий податок э сil,tьськогосподарських товаровиробникiв, у яких частка

сiльськоrосподарського товаровиробllицтва за поперел}liй податко8ий

(звiтпий) piK дорiввюе або перевиulуо 75 вiлсоткis

l б 200,0( l б 200,0с 00с 00(

1 9000000 lншi податки та збори 80 000,0( 00( 80 000,0( 00(

1 90 1 0000 Екоrlогiчпий податок 80 000,0t 00( 80 000,0( 00

1 901 01 00 Екологiчний полаток, який справляеться за викиди в атмосферне повiтря

забрулнюючих речовин стацiонарпими лжерелами забруднення (за винятком

викилiв в атмосферне повiтря двоокису вуглецю)

79 000,0( 0,0( 79 000,0( 00(

1 901 0300 llадходження вiд розмiulення вiдходiв у спецiалыiо вiлвелених для цього

мiсцях чи на об'ектах, KpiM розмiщепня окремих видiв оiлходiв як вторинtiоТ

сиооаини

l 000,0( 00с l 000,0с 0,0(

20000000 Неподатковi надходження 33 б92 700,0( 9 572 700,0( 24 l20 000,0( 00t

21 000000 Доходи вiд власttостi та пiдприемниtlькоТдiяльностl l 2lз 300,0( 2rз 300,0( 1 000 000,0( 00(

21 01 0000 Частина чистого прибутку (доходу) державних або комунальних

унiтарних пiдприемств та lx об'едt|ань, що вилучаеться до вlдповiдного
бюджеry, та дивlденди (лохlд), HapaxoвaHi }la акцlТ (частки)
господарських тоt]ариств, у стаryтних капiталах яких е державна або
kпмvняllt,н, ппаснlст},

l2 000,0( 12 000,0( 0,0( 0,0(

21 0] 0300 Частива чистого прибутку (лохолу) комунаJlыlих упiтарних пiдприемств та ix

эб'олtlань, що вилучаеться до вiлповiдrtого мiсцевого бюджеry
l 2 000,0( I 2 000,0с 00( 0,0(

21 080000 lншi надходження 20l 300,0( 20t 300,0t 00 00(

21 080900 Lllтрафвi санкцii за порушенllя законолавства про пате}lтуваtltlя, за

порушевпя норм реryJ]ювання обirу готiвки та про застосуsап}iя peecтpaтopiв

розрахункових операцiй у сферi торгit]лi, громалського харчування та послуг

]00 0( з00,0( 00 00(

21081 ,100 Ддмilliстративвi utтрафи та itlml санкцiТ I45 000,0( l45 000,0( 0,0 0,0(

21 081 500 tljтрафнi сапкцiТ, що застосоt]уються вiдповiлttо ло Закону УкраТни кПро

лержавtlе реryлювання виробtlицтt]а i обiry спирту етилового, коttьячного i

плодового, алкогольких напоiв, тютюнових t]иробit], рiлин, що
t,икористовуються в електронних сигаретах, та палыlого)

56 000,0( 56 000,0( 00( 00(

21 1 10000 Налходжеttня коштiв вiд вiдшкодуванttя втрат сiльськогосподарського l

лiсогосподарсl,кого виробництва
l 000 000,0( 0,0t 1 000 000,0t 00

22000000 Ммiнiстративнl збори та платежi, доходи вiд покомерцlйшоТ
господарськоТ лiялr,ностi

8 339 400,0( 8 339 400,0( 0,0( 0,0

2201 0000 Плата за надання адмiнiстративних послуг 7 732 200,0t 7 7]2 200,0( 0,0( 0,0

22о10200 Гlrtата за лiцевзii на певtti види fосполарськоТ дiяльностi та сертифiкати, що
видаються Ралою MiHicTpiB ДBTotloM}loT Республiки Крим, виконавчими
органами мlсцевих рал l мlсцсвими орrавами викоtlавчот влади

200,0( 200,0( 00( 00(

2201 0300 Цлмittiстративtlий збiр за провелеt|пя державноi реестрацii юридичних осiб,

Рiзичних осiб - пiлприемцiв та lромалських формуваllь

240 000,0( 240 000,0( 00( 0,0

2201 2500 Плата за надаtltlя iнших адмiнiстратиt!них послуг 7 362 000,0( 7 з62 000,0( 00( 0,0

2201 2600 \лмiнiстративний збiр за лержавну реестрацlю речо8их праs на нерухоме
иай}lо та Тх обтяжеllь

90 000,0( 90 000,0( 00( 00t

22о129оо Плата за скорочення TepMiBiB налання посrlуг у сферi державllоТ реестрачii
речоsих прав lla перухоме майttо та Тх обтяжеttь i лержавноТ реестрацiТ
юриличних осiб, фiзичпих осiб - пi;lприемцiв та громадських формувань, а

також плата за налаtiня lнtllих пJlатllих посJIуr, поs'язапих з такою державllою
оеестоаtllею

40 000,0( 40 000,0( 0,0( 0,0(

22080000 Налходжоння вiд ореllл}lоi плати за користуt]анllя цiлiсним майllовим
комплексом та lllшим державним майttом

496 000,0( 496 000,0( 0,0( 00(

22080400 11адходжепня вiд орендноi плати за користуваllня маиновим комплексом та
iнt1,1им майном, що перебувае в комунальнiй BrlacHocTi

496 000,0( 496 000,0( 0,0( 00(

22090000 Щержавне мито 1 l l 200,0( l 1 1 200,0( 0,0( 0,0(

220901 00 qержаt]tlе мито, ulо спJ]ачуеться за мiсцем розгJlялу та оформлення
qокумеtlтilз, у тому числi за оформлепвя локумеltтlв tta спадulиllу l дарувапня

80 000,0( 80 000,0( 0,0( 0,0(

22090400 Державне мито, пов'язане з вилачею та оформленпям закордоllllих паспортiв

(посвiлок) та паспортiв rромалян Украitlи

зl 200,0( зl 200,0( 0,0( 00(

24000000 lншi нополатковi ttадхолження l 070 000,0( l 020 000,0( 50 000,0( 00(

24060000 lllmi liалхолже}l}lя l 0?0 000,0( l 020 000,0( 50 000,0( 0,0(

24060300 пшl надхолжеllllя l 000 000,0t l 000 000,0( 0,0( 00с



240621 00 гроtllоsi стягнення за школу. заподiяну порушеtltlям эакошодавства про

охорону навколицlнього прирол}lого сереловиtца внаслiдок rосподарськоj та

iпшоТ дiяльностi

5о 000,0( 0,0i 50 000,0( 00(

24002200 кошти за школу, ulo заподiяна на земельпих лijlянках лержавноl та

комунальнот Brlacнocтi, якi не наданi у користуваlltlя та lle передаlll у

власнiсть. sнаслiлок ix самовirlыlого заЙняття, використання не за цiльовим

призllачецням, зняття rрунтового покриву (родючого ulару rpyHтy) без

спецiального дозволу t]iдtuкодуt]анtlя збиткit] за погiрцlеllня якостi rpyll1oBOr0

покриву тощо та за неолержання дохолiв у зв'язку з тимчасовим
l uuu"*оо""r"нrtям земелыtих лiltяrtок

20 000,00 20 000,00 0,00 00с

25000000 Зласнl шадходжонttя бюлжетних ycTaltoB 23 070 000,0( 00( 23 070 000,0( 00(

2501 0000 Надходженttя вiд плати за послуги, ЩО ltаДаЮТl,Ся бюлжстними

устаноsами зriдно iз законолавством

23 070 000,0( 0,00 23 070 000,0( 0,0t

25010,100 плата за послуги, що надаються бюджетними устаllовами згiдttо з ix

ocltoBlloю дlяльнlстю

23 056 000,0( 0,0( 23 056 000,0( 00(

2501 0300 пrtата за оренду майна бюлжетних установ, tllo здiйснюеться вiдповiдно до
Закону УкраТни (Про оренду державного та комУtlаrlыlОго маиl]а)

l 4 000,0( 0,0( l4 000,0( 00(

30000000 Доходи вiд операцiй з капiталом 2 l l 400,0( l l 400,0( 200 000,0( 200 000,0(

31 000000 Надхолжешня вiд пролажу осноt]ного капiталу l l 400,0( l l 400,0( 00( 0,0(

31 0 1 0000 Кошти вiд рсалiзацii скарбiв, майна, одержаllоrо держаt]ою або

територiаrlьною громалою в порядку спадкуваtlпя чи ларувапня,
бозхазяйного майttа, знахiдок, а також ttаrtютllих цiнtlостей i грошових
кdll|тiR ппасники яких кевlдомl

l0 800,0с I 0 800,0t 00( 000

310,10200 (оutти вiд реалiзацiт безхазяйноrо майна, знахiдок, спалковоrо майна, майtlа,

)лержаного територlалыlою громадою в порялку спалкуваtl}lя чи даруваtlня, а

гакож валютнi цiнностi i грошовi коtuти, вrlасtlики яких нев|домl

l 0 800,0( l 0 800,0с 00( 0,0(

3 1 020000 налходжсllня коштiв вiд [оржавного фонду дороrоцiнних мсталiв i

дорогоцiнllого камiння

б00,0( 600 0t 00t 0,0(

з3000000 Кошти вiд продажу земJli i нематерiальпих активiв 200 000,0( 00( 200 000,0( 200 000,0(

3301 0000 Кошти вiл продажу землi 200 000,0t 0,0t 200 000,0( 200 000,0(

330101 00 Кошти вiд продажу земельних дiлянок несiльськогосполарського призначенllя,

що перебувають у державtliй або комунальпiй Brlacнocтi, та земель8их

лiлянок, якi знахоляться на територiТ ABToHoMtloT Республiки Крим

200 000,0( 0,0( 200 000,0( 200 000,0(

50000000 Цiльовi фонди l 000 800,0( 0,0 l 000 800,0{ 00(

501 1 0000 [.|iльовl фонди, yTBopeKi Верховllою Радою Автопомноl' Роспублiки
Крим, органами мiсцсвоrо самоврялуваllня та мiсtlовими органами
trиконавчот rurади

l 000 800,0( 00i I 000 800,0( 0,0(

усього доходiв
(без урахува l|ня Nl iжбюд?ке,гн I|x тра Hcd)epтiB)

l 20б б02 078,0( l 18l 20l 278,0( 25 400 800,0( 200 000,0(

40000000 Офiцiйнi трансферти 632767 343,19 172 983 840,1! 459 783 503,0( 00(

41 000000 3iд оргаtliв лсржавноrо управлiнttя 632,161 343,|, l72 983 840,1! 459 783 503,0( 0,0(

41 020000 ЦотацiТ з доржавпого бюджсry мiсtlсвим бюджстам 7 76l 400,0( 7 761 400,0( 00( 00t

41021400 l1олаткова дотацiя з лержавtlоrо бюджету мiсцевим бюлжетам на здiйснення
loBHoBaжetlb оргаlllв мlсце{]ого самоврядуваllня на леокупова}iих, тимчасоао
)куповаиих та iпших територiях Украiни, ulо зазtlаr]и яегатиt]ноrо впливу у
зt!'язку з повпоlйасtltтабttою збройноrо агресiою РосiйськоТ ФедерацiТ

7 ?6l 400,0( 7 76l 400,0( 00( 0,0(

41 030000 СубвенцiТ з дсржавного бюджеry мiсцовим бюджетам 599 493 l0J,0( l39 709 600,0( 4-59 783 50J,0( 0,0(

410331 00 Субвеllцiя з держаt]пого бюджету мiсцевим бюлжетам на реалiзацiю проектiв
в рамках Програми з вiлновrlення Украtни

459 78] 50з,0( 00с 459 78] 50],0( 00(

4 1 033900 Освiтня субвсttцiя з державного бюджету мiсцеOим бюлжетам l39 709 600,0( l39 709 600,0( 00 00(

41 040000 Дотацii з мlсцевих бюджетlв lншим мlсцсвим бюджетам 3 146 000,0( 3 14б 000,0( 00 0,0(

4,1040200 Дотацiя з мiсцевого бюлжету }la злiйсtlе}lня перелапих з державпого бюдхеry
t]идаткlв з угримання заклад|в освlти та охоропи здоров'я за рахунок
вiдповiдпоi лодатковоI лотацiТ з лержаt]tlого бюлжету

з l 46 000,0( 3 l46 000,0( 0,0( 00(

41 050000 Субвепцii з мiсцових бюджетiв iншим мiсцовим бюджетам 22 366 840,1 22 366 840,1j 00( 00

41 050400 Субвенцiя з мiсцевого бюлжету на випrlату гроulоsоi компенсацii за належнi

лrIя отримаtlня жилi примiцення лrtя сiмей осiб, визltачених пунктами 2-5

частиllи першоТ cTaTTi 1 0-1 Закоtlу УкраТtlи (Про статус BeTepaHiB вiЙни,

lapallтiiix соцiального захисry), лля осiб з llrвалiлlliстю 1- 1l групи, яка HacTaJl€

внасrliлок поранеltпя, KoHтyзii, калiцтва або захворюt]аlltlя, олержаних пiд час
безпосерелньоТ участi в аптитерористич}]iй операцiТ, забезпечепнi iI

провсдеllня, здiйснепнi захолiв iз забезпечоння HatlioHarlbHoI безпеки i

оборони, вiлсiчi i стримуваtlllя збройtlоТ агресii ['осiйськоТ Фелерацii у
llоttецькiй та Ilугапськiй обJlастях, забезпсчопlIi П злiйснення, у заходах,
необхiлних для забезпечепня обороtlи Украiни, захисry безпеки насеrlеt]ltя та
ittTcpeciB лержави у зв'язку з вiйськовою агресiою Росiйськоi ФедерацiТ проти
Украjни, визtlачепих пупктами 1,1-14 частини лруrоТ cTaTTi 7 Закону УкраТви
<Про статус BeTepatliB siйни, гараtlтiТ ix соцiаrlь}lоrо захисту>, та якi

потребують полiпшення житrlоl]их умов за paХyttoK вiлпоsiдноТ субвенцlТ з

лсржаt}пого бюлжету

6 686266,зi 6 686 266,3, 0,00 0,0(



41 050500 ii за належнi
й на територij

iпших держав, визначених у абзацi першому пункту 1 cTaTTi 10 3акону Украlни

(Про статус BeTepaHiB вiйни, гараttтii ix соцiалыlого захисту)| для осiб з

iнвалiднiстЮ 1-1l групи з числа учасникiв бойових лiй на територii iнших держав
iнвалiднiсть яких настала внаслiдок пораtlеt{t|я, коllтузil, калiцтва або

захворювання, поt]'язаliих з l1еребувавням у цих лержавах, визt|ачених

nytlкToм 7 частини другоТ cTaTTi 7 3aкolly Украillи (Про статус BeTepaHiB вiйни|

гарантii ix соцiалыlого захистуD, та якi потребують полiпшення житлових умов
за paxyllok вiдповiднот субвеtlцii з лержаt)ного бюджету

l 840 982,64 l 840 982,64 0,00 0,00

4 1 050600 0iОвенцiя з мiсцевого бюджету l{a випrlату грошовоТ компенсацii эа належtli

для отримаtlня жилl примiщення для Bпyтpiull]t o перемiщеtlих осiб, якi

захищали незалежнiсть,суsерснiтет та територiальну цilliснiсть УкраТни i

брали безпосередню участь в антитерористичнiй операцiТ, забезпеченнi iT

проsедення, перебуваючи безltосерелвьо в районах антитерористичноТ
операцii у перiод i] провелення, у злiйсвеннi захолiв iэ забезпечення
tlацiональноj безпеки i оборони, вiдсiчi i стримуsапня збройtlоi агресil

РосiйськоТ ФедерацiТ у Доtlецькiй та Луганськiй областях, забезпеченнi Тх

6 06з 95],52 б 063 95з,52 000 0,00

4,105,1000 0убвенцiя з мiсцевого бюлжету на злiйснення передаtlих видаткiв у сферi
эсtriти за рахунок коштiв octJiTHboT субвеllцii

3 562 950,0( 3 562 950,0( 0,0( 0,0

41 051 200 Субвенцiя з мiсцевого бюджету на надання лерх(а8tiоТ пiдтримки особам з

особливими освiтнiми потребами за рахунок siлпоt}iлноТ субвенцij з

деDжавноrо бюджету

б92 448,0( 692 448,0( 00( 0,0(

4105,1700 Субвенцiя з мiсцеsого бюджету эа рахупок эаrlиuJку коштiв субвенцiТ на

надання державноТ пiдтримки особам з особливими освiткiми потребами, що
лt]орився на початок бюджетного перiолу

300 960,0( 300 9б0,0( 0,0с 0,0(

41 053900 вшi субвенцiТ з мiсцевого бюджету лз lзl000,0( з lзl 000,0( 00( 0,0(

4 1 057700 Эубвенцiя з мiсцевого бюджету на sиконання окремих захолiв з реалiзацi:i//
:оцiального проекry (ДкIивlti парки - J]oкatliT злоровоТ УкраТни) за paxytl2(
]iдповiлвоТ субвекцiI з дерхавного бюлжету /

/ 88 219,7 88 279,7 l 00( 0,0(

х РазомлохоР::fr=\- r // l 839 369 421,1, l 354 l85 l l8,1l 485 l84 303,0( 200 000,0i

Iлля {IKOB

r


